ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI DUE ISTRUTTORI TECNICI CAT. C - A TEMPO PARZIALE 18 ORE SETTIMANALI - POSIZIONE ECONOMICA C1
ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON, PER ORDINE DI ARRIVO DELLE DOMANDE, ALLA PROVA DI COLLOQUIO DEL 13 MARZO 2017 - ORE 16:00
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Prot.
1572
1716
1796
2020
2016
1862
1861
2017
1892
1895
1908
1890
1891
1993
1992
1988
1987
1986
1985
1984
1978
1973
1976
1975
1974
2005
2008
2002
2000
2021
2004
2003

Data Datadiarrivo Ora Cognome
22-feb-2017  20-feb-2017 11,07 VITAGLIANO
27-feb-2017  27-feb-2017 LUNA
1-mar-2017 28-feb-2017 19,17 BECCACECE
6-mar-2017 2-mar-2017 11,11 PASTINA
6-mar-2017 2-mar-2017 18,31 FERRANTI
3-mar-2017 3-mar-2017 DI PAOLO
3-mar-2017 3-mar-2017 REVERSI
6-mar-2017 3-mar-2017 8,25 BENAZZI
4-mar-2017 4-mar-2017 MALVESTITI
4-mar-2017 4-mar-2017 SCAMUFFA
4-mar-2017 4-mar-2017 MENICHELLI
4-mar-2017 4-mar-2017 CARDUCC
4-mar-2017 4-mar-2017 ALLEGRETTI
6-mar-2017 5-mar-2017 10,35 VERRECCHIA
6-mar-2017 5-mar-2017 10,55 CAMILLUCCI
6-mar-2017 5-mar-2017 14,23 CEO
6-mar-2017 5-mar-2017 15,34 CORSINI
6-mar-2017 5-mar-2017 17,16  MARINSALDI
6-mar-2017 6-mar-2017 9,48 BARONI
6-mar-2017 6-mar-2017 10,28 PERRECA
6-mar-2017 6-mar-2017 10,56 D'ASCANIO
6-mar-2017 6-mar-2017 11,2 PANTANETTI
6-mar-2017 6-mar-2017 11,21 PUPILLI
6-mar-2017 6-mar-2017 1122 ‘ROTELLS
6-mar-2017 6-mar-2017 11,36 MILILLO
6-mar-2017 6-mar-2017 11,47 DEL GRAMMASTRO
6-mar-2017 6-mar-2017 12,48 LEONCINI
6-mar-2017 6-mar-2017 13,33 CARDINALI
6-mar-2017 6-mar-2017 13,42 ROSSETTI
6-mar-2017 6-mar-2017 13,45 CORVARO
6-mar-2017 6-mar-2017 13,48 GASPARETTI
6-mar-2017 6-mar-2017 13,55 IURA

CANDIDATI AMMESSI 30
CANDIDATI NON AMMESSI 2

Pieve Torina, 06/03/2017 ore 20:00

Nome
ANTONIO
LORENZO
ANDREA
ALESSANDRO

MATTEO GINO

MARCO
GIOVANNI
ALESSANDRO
MARCELLO
ANDREA
VALENTINA
ELEONORA
GIUSEPPE
ANTONELLA
ROBERTA
RAFFAELE
LORENZO
LOREDANA
CRISTIANA
BIAGIO
SERGIO
ROMINA
MICHELE
MARIELLA
ANDREA
ALESSIO
GIUSEPPE
FEDERICO
ANDREA
ALESSANDRA
IRENE
DIANA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Abilitazione Versamento
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IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to dott. Pasquale Ercoli

Firma
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Ammissione

Note
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NO MANCATA ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE
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